
平成 29 年 10 月 24 日 
高田機工株式会社 

 

<お詫び>株式会社西日本建設物流による無許可での特殊車両通行について 

 

弊社が受注した一部の工事において、弊社が輸送業務を委託していた株式会社西日本建設

物流が、特殊車両通行許可証を偽造し無許可で輸送していた事実が発覚いたしました。 

関係する皆様に多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

本件につきましては、弊社従業員のヒアリング等の調査を行い、弊社の関与がないことを

確認しております。なお、株式会社西日本建設物流に対しては、今後、法的措置も視野に

入れ対応してまいります。 

弊社では、本件を重く受け止め、今後このような事態が二度と発生することがないよう再

発防止の徹底を進めてまいります。 

 

お問合せ先： 管理本部 総務部 TEL06-6649-5100 


